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 63 بازیکن تحت قرارداد
 یک مدیر برنامه

رئیس فدراسیون فوتبال به باشگاه‌ها درمورد همکاری 
با واسطه‌های غیر مجاز نقل و انتقالات هشدار داد. 
فدراسیون فوتبال در روزهای اخیر اسامی کارگزاران نقل 
و انتقالاتی مجاز را به باشگاه‌ها اعلام کرده است. در همین 
راستا قرار است قرارداد بازیکنانی که با کارگزاران غیرمجاز 
منعقد شده، در سازمان لیگ ثبت نشود.مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال با اشاره به فعالیت غیرمجاز برخی از 
کارگزاران در نقل‌وانتقالات اظهار کرد: باید به باشگاه‌ها 
گفت با کسی که مجوز کارگزاری ندارد، قرارداد نبندد. 
سازمان لیگ نیز باید پای این کار بایستد.وی افزود: ۶۳ 
بازیکن تحت نظر یک مدیربرنامه هستند و با کاری که در 

چارچوب قانون انجام شود یک رنسانس بوجود می‌آید.

جدایی یامگا و کیوسفسکی از آبی‌ها
باشگاه استقلال از لیست بازیکنان خارجی خود خبر داد 
و اعلام کرد که قانون ۵+۱ را رعایت کرده است. همچنین 
مشخص شد که کوین یامگا و ودران کیوسفسکی از جمع 
این تیم جدا می‌شوند.باشگاه استقلال اسامی سهمیه‌‌های 
خارجی خود را معرفی کرد و بر اساس بازیکنان حاضر در 
لیست جواد نکونام این باشگاه قانون ۵+۱ را رعایت کرده 
و هیچ مشکلی برای استفاده از آنها در مسابقات لیگ 
برتر ندارد.طبق لیست اعلام شده از طرف باشگاه استقلال 
آلمدین زیلیکیچ، گوستاوو بلانکو، رافائل سیلوا، گائل 
کاکوتا و دیدیه اندونگ ۵ بازیکن خارجی غیرآسیایی آبی‌ها 
هستند و جلال الدین ماشاریپوف تک سهمیه آسیایی 
استقلال است که در لیست جواد نکونام حضور دارند و 
می‌توانند برای آنها به میدان بروند.استقلال در حال حاضر 
۹ بازیکن خارجی دارد که ۶ بازیکن آنها در لیست حضور 
دارند و کوین یامگا، منتظر محمد و ودران کیوسفسکی 
بازیکنانی هستند که از لیست استقلال در فصل جدید 
خارج خواهند شد.ودران کیوسفسکی دروازه‌بان ۲۹ ساله 
اهل بوسنی و هرزگوین جدید باشگاه استقلال که با این 
تیم قرارداد امضا کرده در اردوی این تیم در ترکیه حضور 
نیافت تا شایعه جدایی او قوت بگیرد.طبق پیگیری‌های 
خبرنگار ایسنا، جواد نکونام سرمربی استقلال به مسئولان 
باشگاه اعلام کرده با توجه به حضور حسین حسینی، به 
این دروازه‌بان نیاز ندارد.با توجه به اینکه سهمیه باشگاه 
استقلال برای جذب بازیکنان خارجی تکمیل است به 
همین دلیل باشگاه استقلال کیوسفسکی را در لیست 
خروج خود قرار داده و باید برای فسخ با او توافق کند.

کوین یامگا مدافع راست فرانسوی استقلال که سال 
گذشته در تمرینات تیمش دچار مصدومیت از ناحیه 
چشم شد و زیر تیغ جراحان قرار گرفت، بعد از عمل‌های 
پی در پی بینایی چشم راست خود را از دست داد و جواد 
نکونام سرمربی اعلام کرد که او لیگ بیست و سوم را از 
دست می‌دهد. پس از جراحی‌های انجام شده روی چشم 
او گفته می‌شد این بازیکن با استفاده از عینک مخصوص 
می‌تواند در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر برای تیمش 
بازی کند. کوین یامگا در تمرینات استقلال شرکت کرد 
و در دیدار تدارکاتی استقلال مقابل صالحین با عینک به 
میدان رفت و توانست با وجود مصدومیت چشم چپ 
خود پاس گل بدهد و به همین دلیل باشگاه استقلال 
پیگیر حال او شد تا از آخرین وضعیت این بازیکن مطلع 
شود ولی طبق آخرین آزمایش‌های انجام شده روی چشم 
کوین یامگا اعلام شد که چشم راست این بازیکن به نور 
واکنش نشان نمی‌دهد و نمی‌تواند یک قسمت از زمین 
را ببیند. مدافع فرانسوی به دلیل این مصدومیت دیگر 

نمی‌تواند برای استقلال به میدان برود.

مخالفت گاریدو با جدایی صادقی
سرمربی اسپانیایی پرسپولیس با جدایی بازیکن این تیم 
مخالفت کرد.در تابستان سال ۱۴۰۱ سعید صادقی ستاره 
سابق تیم فوتبال گل‌گهر با عقد قراردادی در شرایطی به 
پرسپولیس پیوست که بسیاری از تیم‌های لیگ برتری از 
جمله سپاهان اصفهان و استقلال تهران نیز به دنبال این 
بازیکن بودند.صادقی که فصل گذشته به مدت دو فصل 
قرارداد خود را با سرخ‌پوشان تمدید کرد، در طی ۲ فصل 
حضور در این تیم موفق به کسب ۴ قهرمانی شده است. 
او که هفته‌های پایانی لیگ برتر را به دلیل مصدومیت از 
دست داده بود، در آستانه جدایی از جمه سرخ‌پوشان 
قرار داشت.این بازیکن که فصل پر فراز و نشیبی را طی 
کرده بود، بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت خود 
در تمرینات پیش فصل پرسپولیس حضور پیدا کرده و 
حضور فعالی در تمرینات سرخ‌پوشان دارد. صادقی با 
چند پیشنهاد جدی از تیم‌های لیگ برتری همراه شده 
و این باشگاه‌ها خواهان جذب این بازیکن هستند. گفته 
می‌شود خوان کارلوس گاردیو سرمربی اسپانیایی این 
تیم با جدایی صادقی مخالفت کرده و به باشگاه گفته 
است برای فصل جدید به این بازیکن نیاز دارد.با توجه 
به اتفاقات و حواشی رخ داده در فصل اخیر و همچنین 
شرایط این فصل سرخ‌پوشان، صادقی در این فصل پیش 

رو انگیزه زیادی دارد.

پاری‌سن‌ژرمن به دنبال ستاره النصر
باشگاه پاری‌سن‌ژرمن فرانسه در تلاش برای به خدمت 
گرفتن ستاره النصر عربستان است. بعد از انتقال 
کریستیانو رونالدو به النصر عربستان بعد از جام جهانی 
۲۰۲۲، ستاره‌های مطرح دنیا با عقد قراردادهای سنگین 
راهی فوتبال عربستان شدند.یکی از این بازیکن آیمریک 
لاپورت مدافع سابق منچسترسیتی و تیم‌ملی اسپانیا بود 
که بعد از فتح سه‌گانه با سیتیزن‌ها راهی عربستان شد و به 
تیم النصر پیوست. این در حالی‌ است که حالا خبر رسیده 
این بازیکن به فکر ترک عربستان است.حالا رسانه‌های 
اروپایی مدعی شده‌اند باشگاه پاری‌سن ژرمن به دنبال 
جذب آیمریک لاپورت مدافع ۳۰ ساله و اسپانیایی النصر 
است. مذاکرات بین طرفین به خوبی پیش رفته و با توجه 
به اینکه لاپورت از حضور در عربستان پشیمان است، به 

نظر می‌رسد این انتقال به زودی نهایی شود.

مستطیل سبز

هفتمی الفتی در پرش خرک
مهدی الفتی ملی پوش ژیمناستیک و پرچمدار کاروان 
ایران در المپیک پاریس در فینال وسیله پرش خرک هفتم 
شد.مهدی الفتی تنها نماینده ژیمناستیک ایران در نهمین 
روز از بازی‌‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در فینال وسیله 
پرش خرک مسابقه داد.  او با امتیازهای ۱۴.۱۶۶ و ۱۴.۳۶۶ 
و مجموع ۱۴.۲۶۶ در رده هفتم بین هشت فینالیست قرار 
گرفت.در این وسیله دو ورزشکار از کشورهای اوکراین و 
بریتانیا و ژیمناستی‌هایی از ایران، فیلیپین، کرواسی و 
ارمنستان حضور داشتند که ادریل کارلوس یولو از فیلیپین 
با کسب ۱۵.۱۱۶ امتیاز به مدال طلا رسید، آرتور داوتیان با 
۱۴.۹۶۶ از ارمنستان و هری هپورت از بریتانیا با ۱۴.۹۴۹ 
امتیاز به ترتیب به مدال‌های نقره و برنز دست یافتند. پرچم 
دار ایران در مرحله مقدماتی دو پرش با امتیازهای ۱۴.۶۶۶ 
و ۱۴.۵۰۰ و مجموع ۱۴.۵۸۳ ثبت کرده و به عنوان نفر 
هشتم به فینال رسیده بود.این برای نخستین بار در تاریخ 
است که ایران در فینال ژیمناستیک المپیک نماینده دارد.

مهدی الفتی در بازی‌های آسیایی هانگژو نیز با کسب مدال 
نقره تاریخ سازی کرد و بعد از ۶۰ سال در پرش خرک 

سهمیه المپیک گرفته است.

شناخت سریع‌ترین مرد جهان با فاصله 
5هزارم ثانیه

نوا لایلز در رقابتی عجیب عنوان سریع‌ترین مرد المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را به دست آورد.فینال دوی ۱۰۰ متر 
المپیک ۲۰۲۴ ساعت ۱۱ و ۲۰ دقیقه یکشنبه شب، 
چهاردهم مرداد برگزار شد و نوا لایلز از آمریکا سریع‌ترین 
مرد المپیک پاریس شد.لایلز توانست با ثبت رکورد 
)۷۸۴.(۹.۷۹ ثانیه ضمن قهرمانی و کسب مدال طلا 
عنوان سریع‌ترین مرد را هم کسب کند.فینال این دوره 
از مسابقات بین بدنارک از آمریکا ، فرد کرلی از آمریکا، 
تامسون از جاماییکا، سیمبین از آفریقا جنوبی، سویل از 
جاماییکا، لایلز از آمریکا تبوگو از بوتسوانا، جاکوبز از ایتالیا 
برگزار شد  که در نهایت لایلز قهرمان شد.تامسون هم 
توانست با ثبت رکورد )۷۸۹.(۹.۷۹ ثانیه در جایگاه دوم 
قرار بگیرد و به مدال نقره دست پیدا کند. کرلی هم با 
ثبت زمان ۹.۸۱ ثانیه در جایگاه سوم ایستاد و مدال برنز 
رقابت‌ها را از آن خود کرد.اتفاق عجیب فینال ۱۰۰ متر 
رد شدن همزمان دو دونده آمریکایی و جاماییکایی بود 
و هیچکدام نمی‌دانستند چه کسی قهرمان شده که در 
نهایت دستگاه فتوفینیش نشان داد که لایلز تنها پنج 

هزارم ثانیه زودتر از خط پایان رد شده است.

لهستان اولین تیم راه‌یافته به نیمه نهایی 
والیبال

لهستان با برتری برابر اسلوونی به عنوان نخستین تیم راهی 
نیمه نهایی المپیک شد.در اولین دیدار مرحله یک چهارم 
نهایی والیبال مردان در المپیک پاریس، لهستان و اسلوونی 
به مصاف هم رفتند که شاگردان گربیچ در ست نخست 
نمایش خوبی داشتند و ۲۵ - ۲۰ برنده شدند.اسلوونی که 
تیم بدون شکست رقابت‌ها بود توانست در ست دوم بازی را 
برابر کند و در شرایطی که در امتیازهای پایانی عقب افتاده 
بود، ۲۶ بر ۲۴ برنده شد. لهستانی‌ها در ست سوم بهتر از 
قبل عمل کردند و با ۶ امتیاز اختلاف توانستند ۲۶ بر ۱۹ 
پیروز شوند. در نهایت لهستان در ست چهارم توانست ۲۵ 

بر ۲۰ پیروز شود و راهی نیمه نهایی شود.

رکوردشکنی در شنای ۱۵۰۰ متر آزاد
بابی فینک آمریکایی رکورد سانگ یانگ چینی را در 
مسافت ۱۵۰۰ متر آزاد بهبود بخشید.به گزارش ایسنا، 
بابی فینک شناگر آمریکایی در المپیک پاریس با رکورد 
جهانی مدال طلای ماده ۱۵۰۰ متر آزاد را به دست آورد. 
او با زمان ۱۴ دقیقه و ۳۰  ثانیه  و ۶۷ صدم ثانیه به این 
رکورد رسید. او با این رکورد توانست رکورد سانگ یانگ 
را که در آگوست ۲۰۱۲ ثبت شده بود بهبود بخشید. مقام 
دوم به گرگوریو پالترینیری ایتالیایی رسید و مدال برنز را 

دانیل ویفن ایرلندی کسب کرد. 

روی خط المپیک 2024

همدلی| گروه ورزش: تب فوتبال باشگاهی 
ایران از ساعت 19 و 45 دقیقه امشب بالا 
می‌گیرد جایی که سپاهان اصفهان در مرحله 
پلی آف لیگ نخبگان آسیا پذیرای تیم الشباب 

الاهلی امارات است.
ژوزه مورایس، سرمربی تیم فوتبال سپاهان  در 
نشست خبری پیش از دیدار سپاهان و شباب 
الاهلی، اظهار کرد: این بازی رقابت و جذابیت 
بالایی دارد. همانطور که می‌گویم این‌بار بدتر 
از قبل است چون هیچ‌جیز درباره این بازی 
نمی‌دانم. فقط می‌دانم که سردار آزمون به تیم 
مقابل آمده ولی نمی‌دانم بازی می‌کند یا نه. 
قطعا تمرین کرده و واقعا نمی‌دانیم چطور و در 

چه پستی بازی خواهد کرد.
وی افزود: سعی کردیم تمام تمرکزمان روی 
خود و بازی‌مان باشد. فقط کنجکاوانه می‌گویم 
شاید به خاطر قوانین ایران، تیم شباب هزینه‌ای 
که برای سردار کرده برابر باشد با بودجه یک 
باشگاه در ایران. قطعا چیزی را عوض نمی‌کند 
و می‌دانم کیفیت بازیکنان ایران چقدر بالاست 

و باید به این ارزش اعتماد کرد.
سرمربی سپاهان دربار داستان این بازی و 
رابطه‌اش با سرمربی الشباب تصریح کرد: من با 
سرمربی الشباب از خیلی سال‌های قبل ارتباط 
قوی داریم، هر دو بازیکن بودیم و اولین دیدار 
در مقابل هم بازی کردیم، پس از دو سال من 
مربی پایه‌های همان تیم آقای ساسو شدم. 
ارتباطمان را ادامه دادیم، با هم دوست شدیم و 
اکنون هم هستیم. اولین شام ما به خاطر اولین 
بازی او در تیم‌ملی یادم می‌آید پس قطعا به 
خاطر این رابطه بازی جذابی خواهیم داشت و 
واقعا برای او آرزوی موفقیت می‌کنم پس نمک 

این بازی بیشتر است.
انتقاد از نبود کمک داور ویدیویی

مورایس خطاب به هواداران نیز یادآور شد: واقعا 
ممنونم و یک بازی خوب دیگر را در نقش‌جهان 
خواهیم داشت. برای AFC هم آرزوی موفقیت 
می‌کنم. امیدارم داور هم نشان‌ دهد که می‌تواند 
بازی با این کیفیت را قضاوت کند. همچنین 

داوران کره‌ای برای من آشنا هستند.
او با گلایه از نبود کمک داور ویدیویی یادآوری 
 VAR کرد: امیدوار بودم در این قضاوت کمک
را هم داشته باشیم که نیست. نمی‌دانم دلیلش 
چیست ولی همه شرایط مهیا بود. تمام چیزی 
که بتواند عدالت را بیاورد برای ما مهم است‌. 

چیزی دیگری که مهم است این است که 
اعتماد داشته باشیم زیرا عدالت باید برقرار باشد. 
ببینیم در بازی مهیج فردا چه اتفاقی خواهد 
افتاد. خوب است که عدالت را حس کنیم و به 

نظر یک ارزش‌گذاری است.
سرمربی سپاهان اضافه کرد: اگر سردار آزمون 
بازی کند که به نظر من می‌تواند، آماده‌ایم چون 
او را می‌شناسیم.او همچنین ادامه داد: من به 
عنوان مربی ذهنم بر نقاط منفی و نقص‌ها 
نیست و مثبت هستم. ما اشتباه می‌کنیم و 
این طبیعی است. بازیکنانی که آمدند برای 
تقویت تیم آمدند و ما هم باید کمکشان کنیم. 
ما باید ادامه دهیم، این به خاطر این است که 
می‌خواهیم قوی باشیم. طبق زمانی که داشتیم 
سعی کردیم به نحو احسن آماده شویم و 

امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشیم.
مورایس در پایان تاکید کرد: من سال سوم است 
که اینجا هستم و شناخت بهتری دارم ولی این 
بازی را ساده نخواهد کرد. الشباب باشگاه قابل 
احترامی است و بازیکنان باکیفیتی دارد. ما هم 
همینطور، این بستگی به شیوه حرکت ما دارد.

کریمی: انگیزه بالایی داریم
همچنین محمد کریمی، بازیکن سپاهان در 
رابطه با تقابل سپاهان مقابل شباب الاهلی 
عنوان کرد: خوشحالیم که در این مسابقات 
بازی می‌کنیم. بازی جذابی داریم اما شناخت 
زیادی از حریف نداریم. فقط سردار آزمون را 

می‌شناسیم. ما در بازی مقابل الهلال قدرت 
تیمی‌مان را نشان دادیم. البته چند بازیکن 
باتجربه از دست دادیم و چند جوان به ما 
اضافه شدند. انگیزه خوبی برای این بازی داریم. 
از هواداران می‌خواهم حضور حداکثری در 
ورزشگاه داشته باشند. با وجود هواداران بازی 

خوبی نشان می‌دهیم.
او درباره اضافه شدن بازیکنان جوان به سپاهان 
گفت: بهتر است که در رختکن به بازیکنان 
توصیه لازم را داشته باشیم. در رسانه‌ها 
نمی‌شود این را گفت. این بازیکنان درست 
است که جوان هستند اما تجربه لازم را دارند. 
درست است بازیکنان باتجربه را از دست دادیم 
اما باتجربه‌های خوبی در تیم هستند که به 

جوانان کمک کنند.
سرمربی الشباب: آزمون نقش کلیدی دارد

پائولو سوسا، سرمربی شباب الاهلی امارات 
نیز گفت: خوشحالیم که اینجا هستیم. من به 
عنوان یک مربی اشتیاق زیادی دارم که مسیرم 

را ادامه دهم و در نهایت موفق شوم.
او درباره حضور سردار آزمون در تیمش و تقابل 
با تیم پیشین این بازیکن عنوان کرد: او تازه به 
ما اضافه شده و به ما کمک زیادی خواهد کرد. 
در دو سال گذشته بازی مداوم نداشته اما به 
او کمک می‌کنیم که به شرایط خوبی برسد. 
بسیار خوشحالم که او همراه ماست. باتوجه 
به مشکلاتی که وجود دارد، او می‌تواند نقش 

کلیدی برای ما ایفا کند.
او درباره تیم سپاهان و شناختش از فوتبال ایران 
عنوان کرد: می‌دانم کارلوس کی‌روش اینجا بود. 
امروز هم مورایس اینجا است. شناخت خوبی 
از فوتبال ایران دارم. ایرانی‌ها از نظر تکنیکی 
و تاکتیکی خیلی خوب هستند. با این حال 
بسیار خوشحالم که نظم تیمی خوبی داریم 
و در شرایط خوبی هستیم. بازی فردا برای 
ما بسیار مهم است. سپاهان تیمی با تاریخچه 
بزرگ است و به دنبال پیروزی است. بازیکنان 
من فردا می‌توانند عملکرد خوبی داشته باشند 

و ذهنیت مثبتی در این رابطه دارم.
سوسا در خصوص تقابل با ژوزه مورایس، هم 
وطن خود گفت: مورایس متودها و ایده‌های 
متنوعی دارد و می‌تواند ما را سورپرایز کند. 
آن‌ها برتری‌هایی نسبت به ما دارند و شناخت 
خوبی از تیم دارند. این تیم سازماندهی خوبی 
دارد و بسیار جنگنده کار می‌کند. اشتیاق در 
فرهنگ فوتبالی ایران بسیار بالاست و این 
چالش سخت ما است. با این حال بازیکنان 
ما هر روز پیشرفت می‌کنند و امیدوارم تمرکز 
خوبی داشته باشند و در نهایت نتیجه خوبی به 

دست بیاورند.
الغسانی: هیچ کدام از سپاهانی‌ها را 

نمی‌شناسم
همچنین یحیی الغسانی، بازیکن تیم فوتبال 
شباب الاهلی نیز در کنفرانس خبری پیش از 
این دیدار، تصریح کرد: خوشحالم که در این 
کشور بازی می‌کنم. قطعا بازی سختی است و 
تمام تلاشمان را برای برد می‌کنیم، زیرا بازی 
نخست و افتتاحیه است. امیدارم بتوانیم به مرحله 
بعد راه یابیم.او افزود: قطعا بازی با تیم‌ملی و تیم 
باشگاهی متفاوت است. بازیکنانی که با آن‌ها 
تقابل می‌کنیم اکثرا ملی‌پوش و در سطح تیم‌ملی 
هستند که سطح مسابقات را بالا می‌برد. آزمون 

خوبی برای ما است و امیدوارم موفق شویم.
الغسانی در پاسخ به اینکه بازیکن خاصی را در 
تیم سپاهان می‌شناسد یا نه، گفت: بخواهم 

صادقانه بگویم اسم خاصی به ذهنم نمی‌آید.
این بازیکن در پایان با اشاره به هم‌بازی شدن 
با سردار آزمون، تصریح کرد: چه در سطح ملی 
و اروپا بازیکن بزرگی است و می‌دانیم بازیکن 
خطرناکی است. بسیار خوب است که کنار ما 
است و قطعا وقتی بتواند به آمادگی برسد، به ما 

کمک زیادی خواهد کرد.

سپاهان امشب پذیرای الشباب است 

آغاز تب فوتبال باشگاهی در نصف جهان

همدلی| گروه ورزش: مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
گفت: با توجه به اینکه استقلال و پرسپولیس به تعهدات خود 
عمل نکردند بعد از دو هفته از شروع رقابت‌ها تختی میزبان 

برگزاری لیگ برتر فوتبال خواهد بود.
 علی جوادی درباره آخرین وضعیت ورزشگاه تختی برای 
برگزاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: قرار است 
در این زمینه جلسه‌ای را روز چهارشنبه با حضور تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال داشته باشیم که البته هنوز مصوبات سه 
هفته پیش در ارتباط با تخصیص اعتبارات از سوی دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس برای تکمیل بازسازی تختی انجام نشده 
و از برنامه‌های عملیاتی خود عقب هستیم.وی افزود: هر چقدر 
مصوبات دیرتر انجام شود، آماده‌سازی تختی برای برگزاری 
رقابت‌های لیگ با تاخیر مواجه می‌شود چون اداره کل دیگر 

اعتبار برای بازسازی تختی ندارد تا الان نیز بیشتر از ۷۰ برابر 
اعتبارات خود برای تختی هزینه کرده‌ایم.

جوادی در پاسخ به این پرسش که آیا امکان دارد تختی دیگر 
میزبان برگزاری رقابت‌‌های لیگ برتر نباشد، تصریح کرد: 
مسابقات برگزار می‌شود اما قرار شد در یکی دو هفته اول 
رقابت‌های لیگ به فکر مکان دیگری برای برگزاری لیگ باشند.

جوادی در خصوص وضعیت چمن تختی گفت: از روز اول 
اعلام کرده بودیم که چمن تختی مشکل دارد و وضعیت 
مطلوبی ندارد و رفع ایراد چمن بستگی به تامین اعتبارات دارد 
که از سوی سرخ‌آبی‌ها به اداره کل تخصیص داده خواهد شد.

وی اضافه کرد: ورزشگاه تختی هیچ اعتباری ندارد و بدون اعتبار 
تا ۹۵ درصد کارها را پیش بردیم و در خصوص موضوعات باقی 

مانده در صورت تخصیص اعتبار می‌توانیم کار را جلو ببریم.

جوادی افزود: وقتی می‌گوییم استان تهران استان کم برخوردار 
در فضای ورزشی است این جا خودش را نشان می‌دهد. هیچ 
اعتباری برای تختی در نظر گرفته نشد و با دست خالی تا 
امروز کار را جلو بردیم.وی درباره حضور بانوان در تختی افرود: 
ما مطیع تصمیم شورای تامین هستیم. هر تصمیمی که بگیرند 

مدیریت مجموعه تختی آن کار را انجام خواهد داد.
جوادی یادآور شد:اگر دو باشگاه به تعهدات خود عمل می‌کردند 

الان دیگر مشکلی برای برگزاری مسابقات لیگ نداشتیم.

دلیل آماده نشدن ورزشگاه تختی اعلام شد؛

جوادی: استقلال و پرسپولیس به تعهد خود عمل نکردند

پیگیری پیکارهای کشتی فرنگی المپیک پاریس؛

کاویانی نژاد و ساروی  امروز روی تشک می‌روند

همدلی|  گروه ورزش: رقابت‌‌های کشتی فرنگی المپیک پاریس امروز در شرایطی پیگیری می‌شود 
که امین کاویانی نژاد در 77 و محمد هادی ساروی در 97 کیلو نمایندگان کشورمان روی تشک 
می‌روند.پس از آنکه روز گذشته دو نماینده کشتی فرنگی کشورمان روی تشک رفتند امروز در 
وزن 77 کیلو امین کاویانی نژاد به مصاف حریفان می‌رود.پس از اینکه محمدعلی گرایی کاپیتان 
کشتی فرنگی ایران نتوانست در مسابقات جهانی بلگراد سهمیه المپیک را به دست بیاورد، کار به 
چرخه انتخابی کشید و کادر فنی شرط قهرمانی در تورنمنت بوداپست را حضور در المپیک اعلام 
کرد. در نهایت محمدعلی گرایی و محمدرضا مختاری با کاویانی‌نژاد مسابقه دادند، اما هیچ‌کدام از دو 
کشتی‌گیر شیرازی نتوانستند شرط کادرفنی را اجابت کرده و درنهایت کاویانی‌نژاد ملی‌پوش شد.این 
وزن به گفته اهالی کشتی یکی از سخت‌ترین و پرترافیک‌ترین اوزان کشتی فرنگی در المپیک پاریس 
است، مدعی‌ترین کشتی‌گیر برای کسب نشان طلا همچنان »آکژول محموداف قرقیزستانی« است. 
»نائو کوزاکای ژاپنی« درکنار مالخاز آمویان ارمنی جزو مدعیان این وزن هستند. »سنان سلیمانوف 
آذربایجانی«، »زولتان لوای مجار«، »برهان آکبوداک« از ترکیه هم از جمله دیگر مدعیان مدال این 
وزن هستند. همچنین محمدهادی ساروی نماینده ایران در این وزن است که در اوج پختگی به سر 
می‌برد. این دومین تجربه ساروی در المپیک است؛ او در المپیک توکیو توانست به مدال برنز برسد. 
طبق سیدبندی، الکسانیان و روسیلو کشتی‌گیران وزن ۹۷ کیلوگرم در نیمه‌نهایی با هم رودررو خواهند 
شد و درصورت فینالیست شدن ساروی در گروه مقابل، برنده آنها با ملی‌پوش ایران کشتی خواهد 
گرفت. این یک موقعیت خوب برای ساروی محسوب می‌شود.»ابوبکر خاسلاخانو بلاروسی« و »آرتور 

عمروف از جمهوری چک« در این وزن حضور دارند که برای کسب مدال می‌جنگند.


